REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: inforwhidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, té
bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe &€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014
dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

PETREF JONUS SULA

Funksioni

ADMINISTRATOR (Drejtor)

[nstitucioni dhe adresa
UJSJELLES KANALZIME SHA URA VAJGURORE (BASHKIA URA VAJGURORE)

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

MARS 2014 05.05.2020 !

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

. Nénshkrimj i Subjektit deklarues

PETREF JONUS SULA ”m

)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni ¢ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t¢ deklarimit.

e
G

Vlera me shifra dhe me Pjesn né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale %

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbieniri, Nénsl@dji subjekiit deklarues
PETREF SULA /7"

o
V4
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje @ tij. f
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢é ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé (& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané
siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit.

Shuma e ¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé)

1,080,000 (nje milion e

aga vietore si Administrator dhe si anetar 1 Keshillit Administrativ ) A
Pagavje ! ! a - 4 tetedhjete mije) Leke

440,000 (katerqinde e dyzete
Gredi nga - Bank (Griselda Sula) mije) Leke

Overdraft 150,000 (njeginde e psedhjete
mije) Leke

562,707 (peseqinde e
Te ardhurat nga paga (Griselda Sula) gjshtedhjete e dy mije e
shtateqinde e shtate) Leke

150,000 (njeginde e pesedhjete

Te ardhurat nga bujgesia mije) Lieke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
PETREF SULA f

T
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen

nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe t€
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare slmmén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ silyer nga
deklarimi i méparshém deri
né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit (&
mbetur pa shiyer deri né
31 Dhjetor té vitit &
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kredi ne -Bzmk (Petref Sula)

319,524 (treqinde e
nentembedhjete mije e
peseqinde e njezete e kater)
Leke

475,832 (katerqinde e
shtatedhjete e pese mije
e teteqinde e tridhjete e
dy) Leke

Kredi ne -3ank (Griselda Sula)

38,444 (tridhjete e tete mije
¢ katerginde e dyzete e
kater) Leke

401,556 (katerginde e
nje mije e peseqinde e
pesedhjete e gjashte)
Leke

Kredi lek- Petref Sula)

115,000 (njeqinde e
pesembedhjete mije) Leke

295,000 (dyqginde e
nentedhjete e pese mije)
Leke

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infothidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&émijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Bule Ismail Sula , bashkéshorti/ja ‘g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petref Jonus Sula
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé _Emri, ! Ibiemri
qé nuk éshté e vérteté. | Bule Sula

y
O s S o i

||
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. REPUBLIKA E SHQIPERISE -
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

b E PERSONIT TE LIDHUR
Fa

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fémijet madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
- nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas. /

]

. ) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizyar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjekget private e publike, brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja GRISELDA PETRF SULA , bashkéshorti/ja [
e Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit i
s fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja }:]

i/e Subjektit _PETREF JONUS !

SULA
A3

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

* Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [x]

Deklarojse té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dakui:‘mt Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nui éshté e vérteté.

. "Perid;!’[k/ Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 (& Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE |

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ‘

Shtetasi/ja: MARIGLEN PETREF SULA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit: PETREF JONUS SULA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore

se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklarua. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persenit té lidhur
asgjé qé nuk éshté e vérteté. MARIGLEN SULA /
= J
/ > yz Tt i
L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né¢ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huai;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

(]

vamGLeNsua

o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté territorit té¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té
vitit t&€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisi sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto (té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
349,877 (treginde e dyzete e nente
Te ardhura nga paga si punonjes 1 OSHEE (per vitin 2019) mije e teteqinde e shtatedhjete e

shtate) Leke

Transfert n ne emrin Mariglen Sula ne

55 T : ke MiCIE e ermrin fim ner Afcve
muajin MAII 2 J19 KJO..ShumC lem‘ nisur ne Cppy tim per arsye 3,000 (tre mije) Pound (£)
teknike, perfituesi i kesaji shume eshte shtetesj '

nuk jam une perfituesi.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€é detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t&
té deklarimit vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i JL}M \ur
MARIGLEN SULA -

" Periodik/Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.pov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurit€¢ qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja MARTIL PETREF SULA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit Il

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit PETREF JONUS SULA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte¢

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé 'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhar

qé nuk éshié e vérteté. ( MART!IL SULA A %

“Periodil/Vjetor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e gt
| -

Autoveture, perfituar nepermjet kontrates se blerejs. o %
(Burimi i te ardhurave nga shitje e automjetit te meparshem) 200 00 (etyqiada mie)

Apartament, perfituar nepermjet kontrates se blerjes. 4.637.000 (katér milion e
(Burimi i te ardhurave Kredi hipotekore ne masen 24, 000 gjashtéqind e tridhjeté e
Euro + Kredi Konsumatore 550, 000 Leké) shtaté mijé), Leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklariruit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né valuté
e (me shifra dhe me fjalé) j
Te ardhurat nga paga 540 000 (peseginde e dyzete mije)
Te ardhurat nga Komisioni Disiplinor i USSH-se. 3000/seance

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris‘c t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit (¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

= Shuma e shlyer nga deklarimi i | Gjendja e detyrimit té mbetur pa
méparshém deri né 31 Dhjetor t& | shlyer deri né 31 nhjetom vitit

Pérshkrimi i detyrimey | vitit té deklarimit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| 164, 367.6 (njeginde gjashtedhjete | 366 629 (treqinde e gjashtedhjete e
Kredi Konsumatore 100 % e.kaler PR tregindee gjashte mije e gjashteginde e
gjashtedhjete e shtate pike gjashte) njezete e nente) Leke
I alro
1,561.92 (nje mije e peseqinde ¢ 23.118.16 (njezete e tre mije e
Kredi Hipotekore 50 % gjashtedhjete e nje pike njeginde ¢ tetembedhjete pike
nentedhjete dy) Euro gjashtembedhjete) Euro

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
MARTILSULA  _~ . ~
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